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فرمانده کل انتظامی کشور تاکید  کرد
ارتقاء امنیت خطه کویری از ورامین تا عمق کشور

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: یکی از موضوعات مهم و در دســتور کار 
مجموعــه انتظامی ارتقاء امنیت خطه کویری از حــوزه ورامین تا عمق جنوب 
و شــرق کشور است. ســردار احمدرضا رادان در جریان بازدید رئیس ستاد کل 
نیروهای مســلح از پلیس استان کرمان با گرامیداشت یاد شهدا به ویژه شهدای 
عرصه نظم و امنیت بیان کرد: توجه و اهتمام ویژه ســتاد کل در حوزه بازدید و 
ارزیابی عملکرد مجموعه انتظامی کشور و اتفاقات خوبی که در پی این نظارت ها 
رقم خواهد خورد، شایســته قدردانی ویژه است. وی در ادامه یکی از مهمترین 
موضوعــات را افزایش توانمندی های حوزه معیشــت برشــمرد و گفت: طرح 
اختصاص ۱۰۰ هزار مسکن سازمانی در کل کشور با جدیت و به منظور کاهش 
مسافت محل خدمت و زندگی کارکنان در دستور کار است و پیگیری های خوبی 
را در دستور کار قرار داده ایم. سردار رادان با اشاره به پهنه گسترده کویر در استان 
کرمان اظهار کرد: برای پوشــش بهتر ماموریت های یگان های تکاوری و افزایش 
توانمندی رزمی آنان طرح فرماندهی واحد در قالب سه رویکرد و سناریو اجرا شد 
تا تمشیت و مدیریت این واحدهای عملیاتی در حوزه یگان ویژه باشد و بتوانیم 
حوزه کویری کشور را از منطقه ورامین و خراسان جنوبی تا عمق استان کرمان 

درنوردیم که برای این منظور یک رزمایش در پیش داریم.
فرمانده کل انتظامی کشور با تشریح اهداف و رویکردهای موردنظر در زمینه 
ارتقاء نظم و امنیت استان کرمان با اولویت تقویت انتظامی مناطق جنوب و شرق 
این حوزه بیان کرد: پیش بینی می شود با اجرای این طرح، یگان های تکاوری از 
نظر استقرار، توان و تحرک عملیاتی و تجهیزاتی به وضعیت بهتر و رو به ارتقایی 
برسند و سامانه پهپادی پایش کویر نیز که پیگیری های زیادی برای آن در کرمان 

صورت گرفته، زودتر تکمیل و پوشش حوزه کویر را افزایش دهد.

ویژه

از  ری  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دستگیری سه ســارق که قصد ربودن ماشین 
دودی تاریخی در شهر ری را داشتند، خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســرهنگ محمد قاسم 
طرهانی در تشــریح جزئیــات این خبر گفت: 
درپی گشــت زنی های هدفمند و نامحسوس 

تیم عملیات کلانتری ۱۳۱ شــهرری در تاریخ 
صبح بیست و نهم آبان ماه امسال در محدوده 
خیابان فداییان اســلام مامــوران با فردی که 
در حــال بالا رفتــن از حفاظ های قطار دودی 
شهرری بود مواجه شده و رفتار او را تحت نظر 
قــرار دادند که در جریان آن مشــاهده کردند 

که دو نفر دیگر نیز داخل واگن ماشین دودی 
هستند.

وی افــزود: با توجــه به اهمیــت موضوع 
ماموران ســریعاً به محل اعزام شده و متوجه 
شــدند که این افراد در حال سرقت قطعات و 
آهن آلات این وسیله نقلیه تاریخی هستند که 

بلافاصله نسبت به دســتگیری این افراد اقدام 
کردند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
ماموران در بازرسی از این سه نفر آلات و ادوات 
سرقت را نیز کشف کردند، گفت:  پس از انتقال 
متهمان به مقر پلیس مشــخص شد این افراد 

دارای سوابق متعدد سرقت هستند. همچنین 
آنان تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان 
آن به قصد خود برای برش و سرقت آهن الات 
ماشین دودی اعتراف کردند.  به گفته طرهانی 
مامــوران پلیــس از نماینده ســازمان میراث 
فرهنگی و ســازمان راه آهن بــرای حضور در 
روند تحقیقات دعوت کردند که خوشــبختانه 
مشخص شــد این افراد خســارتی به ماشین 
دودی تاریخی وارد نکرده انــد. در پایان نیز با 
اتمام تحقیقات اولیــه برای متهمان پرونده ای 
تشکیل شــده و آنان برای بررسی تخصصی و 
رسیدگی بیشتر در اختیار عوامل پلیس آگاهی 

شهرستان ری قرار گرفتند.
با ماشین دودی شهر ری 

بیشتر آشنا شوید
نام ماشــین دودی در تهران قدیم به اولین 
خــط آهن ایــران که بین تهران و شــهر ری 
کشیده شد، تعلق گرفت و علت این نام گذاری 
بخــاری بود کــه از دودکش قطــار آن خارج 

می شد.
این راه آهن در ســال ۱۲۶۱ خورشیدی در 
دوره ناصرالدین شــاه ساخته شد که امتیاز آن 
را یک مهندس فرانسوی به نام »مسیو بواتال« 
به نمایندگی یک شرکت بلژیکی از ناصرالدین 
شــاه گرفت. شــاید بتوان گفت ماشین دودی 
نخستین خط تراموای تهران است. این ماشین 
دودی دو ایســتگاه داشت؛ نقطه آغاز آن خط 
نزدیک خیابان دروازه خراســان )میدان قیام و 
پارک کوثر فعلی( و نقطه پایانی جلو در شــاه 
عبدالعظیم در شــهر ری بــود. در آغاز هر بار 
به هنگام راه افتادن قطار، بچه ها ســنگ های 
زیادی به ماشــین دودی می زدند. این وسیله 
جدید مورد پذیرش مردم تهران واقع نشد و در 
مدت کوتاهی با ورشکســت شدن این شرکت 
بلژیکــی، ترامــوا در تهران بــه بایگانی تاریخ 
ســپرده شد. در شروع کار ماشین دودی مردم 
کنجکاو تهران برای آشنایی با پدیده جدیدی 
که به شهرشان آمده بود به محل »گارماشین« 
که ایستگاه ماشــین دودی بود می رفتند، ولی 
هیچکس جرئت و تمایلی برای ســوار شدن به 
آن نداشت. تا این که ناصرالدین شاه برای اولین 
بار با گروه زیادی از مقامات مملکتی با ماشین 
دودی به شهرری مسافرت کرد و همین مسئله 
باعث تشویق مردم به استفاده از ماشین دودی 
شــد. این راه آهــن در ســال های دهه ۱۳۴۰ 
تعطیل شد و حالا مدتی است که باقی مانده آن 
ماشین که در حیاط مترو شهر ری بود به خط 
ریل اصلی برگردانده شده و بخش دیگر آن در 

بخشی از فضای پارک ملت است.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از بازداشــت 
مردی که با سوءاســتفاده از شیرین زبانی پسر 
شش ســاله اش او را مجبور به استفاده از الفاظ 
رکیک و تظاهر به شراب خواری کرده و تصاویر 
آن را در فضــای مجــازی منتشــرکرده بود، 

خبرداد.
ســرهنگ داوود معظمــی گــودرزی در 
گفت وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال انتشــار ویدیوهایی با محتوای 
فحاشی، تظاهر به مشروب خواری و ... از سوی 
یک کــودک در فضای مجازی و عادی انگاری 
این عمل زشــت که منجر به ناراحتی و ایجاد 
دغدغه برای مردم نیز شــده بود، رسیدگی به 
موضوع باتوجه به درخواست های مکرر کاربران 
شــبکه های اجتماعی برای برخــورد قانونی با 

تولیدکننده این ویدیوها در دستورقرار گرفت.

رئیس پلیس فتای پایتخــت ادامه داد: در 
ادامه کارشناســان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کــرده و باروش های فنی گرداننده صفحه 
اینســتاگرامی منتســب به کودک مذکور را 
شناسایی کردند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام 
قضایی انجام شــد و ماموران این فرد را در در 
یکی از محله های جنوبی تهران بزرگ دستگیر 

و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند.
وی با بیان اینکه متهم مذکور، پدر پسربچه 
شــش ســاله بود، گفت:کلیپ هــای تولید و 
منتشرشده از سوی این فرد نقض آشکار حقوق 
کودکان و از مصادیق بــارز کودک آزاری بود، 
علاوه بر آن ترویج شراب خواری، نوچه پروری، 
بــه کار بردن الفاظ رکیک جنســی توســط 
کودکان و ... نیز از سوی پدر این کودک انجام 

شده بود.

معظمی گودرزی با اشاره به انجام تحقیقات 
از پدر این کودک گفت: متهم اعتراف کرد که 
به همراه دوســتانش اقدام به تولید و انتشــار 
ویدیو از پسر شش ساله اش کرده و قصد داشته 
تــا از طریق جذب دنبال کننــده برای صفحه 

اینستاگرامی خود، درآمدزایی کند.
رئیس پلیس فتای پایتخــت با بیان اینکه 
متهم شــدیدا از ایــن بابت ابراز تاســف و از 
شهروندان بابت جریحه دار شدن افکار عمومی 
عذر خواهی کــرد، گفت: متهم همچنین بیان 
داشت که در تصاویر شرابخواری فرزندش عمل 
شرب خمری انجام نگرفته و تنها شبیه سازی با 

آب ونوشیدنی انرژی زا انجام داده است.
وی با اشــاره به اینکه بــرای چندمین بار 
است که شــاهد اتفاقات این چنینی هستیم، 
خاطرنشــان کرد: هموطنان گرامی اطمینان 

داشــته باشــند پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ ضمن هشدار به افرادی که جهت 
دیده شــدن و یا جذب دنبال کننده در فضای 

مجازی به هر ترفندی حتی ســوء اســتفاده 
از اطفــال روی می آورنــد مطابق با قانون و با  

قاطعیت برخورد می کند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری خبر داد

سرقت ناکام  ماشین دودی 

بازداشت مردی به دلیل سوءاستفاده از پسرش در اینستاگرام

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب اســتان تهران از شناســایی و 
دستگیری زنی که تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان اقدام به انتشار 

تصاویر نامناسب در بستر اینستاگرام کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ ســید نظام موسوی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: برابر رصد به عمل آمده در فضای مجازی  از سوی کارشناسان پلیس 
فتا، مشخص شــد فردی تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان در بستر 
اینستاگرام، اقدام به انتشار تصاویر نامناسب از برخی هنرجویان و ورزشکاران 
کرده است. در همین راســتا نیز رسیدگی به موضوع را به صورت جدی در 

دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب اســتان تهران افزود: در تحقیقات 
اولیه پلیس مشخص شد فرد مورد نظر در اینستاگرام دارای حدود ۲۳ هزار 
دنبال کننده است. بلافاصله این صفحه تحت رصد و پایش اطلاعاتی پلیس 
فتا قرار گرفــت و در نهایت پس از اقدامات فنی، گرداننده صفحه مورد نظر 

شناسایی شد.
موســوی با اشــاره به انجام هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوز عملیات، 
گفت: ماموران پلیس فتا با هماهنگی مقام قضائی، فرد مورد نظر را به پلیس 
فتای غرب استان تهران احضار کرده و تذکرات لازم در خصوص عکس های 
نامناســب منتشرشده در داخل این صفحه را به وی ارائه کردند. در ادامه نیز 
تمامی تصاویر نامناســب از این صفحه پاک شده و با تشکیل پرونده، متهم 
برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی شهرستان اسلامشهر معرفی شد.

بازداشت بدنساز زن 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ سه تن در 
پی واژگونی و آتش گرفتن سواری پراید در محدوده عوارض اتوبان قم - تهران 
خبرداد. ســید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: در ساعت ســاعت ۵:۴۷ صبح امروز یک مورد حادثه واژگونی خودروی 
سواری و آتش گرفتن آن به ســامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی آتش نشانان ایستگاه ۵۰ را به محل حادثه واقع در جنوب به شمال 

اتوبان قم - تهران، نرسیده به عوارضی، تیر برق شماره ۲۱ اعزام کرد. 
وی با اشــاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل گفت: با حضور آتش نشانان 
در محل مشاهده شد که یکدستگاه سواری پراید با سه سرنشین شامل دو مرد 
و یک زن در حال حرکت در مســیر جنوب به شمال بزرگراه قم - تهران بوده 
که ناگهان از مســیر خود منحرف شده و با بلوک های سیمانی حاشیه مسیر 

برخورد کرده است. 
پس از آن این خودرو واژگون شده و درحالی که سه سرنشین درون آن گرفتار 
بودند، شعله ور شده است. ملکی با بیان اینکه آتش نشانان به سرعت عملیات 
اطفاء حریق را آغاز کرده و حتی از سوی دیگر اتوبان خود را به محل رساندند، 
گفت: آتش  خیلی زود خاموش شده و افراد محبوس در میان شعله های آتش از 
درون کابین خودرو خارج و به عوامل اورژانس تحویل داده شدند که متاسفانه 
مرگ هر سه نفر به دلیل شــدت جراحات وارده تایید و اعلام شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: با اطفاء کامل حریق، 

خودرو به محل امنی در حاشیه مسیر منتقل شد.

واژگونی آتشین پراید در اتوبان قم - تهران
معــاون عملیات ویژه پلیس آگاهــی فراجا از انهدام باند ســند نمره کاران 

خودروهای لوکس خارجی خبرداد.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات این خبر گفت:  
کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا با اجرای ماموریتی باند حرفه ای 
سند نمره کاران خوردوهای لوکس خارجی را شناسایی و اعضای آن را دستگیر 
کردند. وی با بیان اینکه اعضای این باند اقدام به وارد کردن خودروهای گذر 
موقت به کشــور کرده بودند، گفت: همچنین آنان در مواردی ارکان اصلی و 
انواع قطعات خودورهای لوکس خارجی را نیز به صورت قاچاق وارد کشــور 
کرده بودند. در ادامه این افراد نســبت بــه جایگزینی و تغییر ارکان بر روی 
خودروهای مشابه موجود در داخل کشور نظیر خودروهای تصادفی یا سوخته 
و ... اقدام کرده و سپس خودروها را به قیمت روز در بازار بفروش می رساندند.
آذین با اشــاره به اینکه شش نفر در این خصوص فعالیت داشتند، گفـــت: 
ماموران پلیس از طریق منابــع اطلاعاتی و خبری از فعالیت این باند باخبر 
شــده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرارداده و با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی تمامی اعضای این باند را که شش نفر بودند، مورد شناسایی 

قرار داده و دستگیر کردند. 
به گفته معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا در جریان بازرســی از محل 
فعالیت اعضای این باند تعداد پنج دســتگاه خودرو لوکس شامل دو دستگاه  
تویوتا پرادو، یک دستگاه هیوندای سانتافه، یک دستگاه کیا اسپورتیج و یک 

دستگاه بی ام دبلیو فور ایکس کشف و ضبط شد.

انهدام باند فروش خودروهای لوکس

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری مردی 
با ظاهر و پوششــی زنانه اقدام به ســرقت از رانندگان 
کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور 
گودرزی در تشــریح جزئیات این خبــر گفت: به دنبال 
وقوع ســرقت های ســریالی از رانندگان در سطح شهر 
تهران از ســوی یک مرد زن نما، موضوع رســیدگی به 
این پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در نخستین 
گام با انجام تحقیقات میدانی و اطلاعاتی متوجه شدند 
که مردی با ظاهر و پوشش زنانه در سطح شهر تهران به 
عنوان مســافر درخواست سفر دربستی کرده و در میانه 
مســیر، راننده را فریب داده و با استفاده از چاقو اموال 
با ارزش و پول نقد راننده را به ســرقت برده و از ماشین 

پیاده و متواری شده است.
وی با بیــان اینکه کارآگاهــان در ادامه تحقیقات خود 
موفق به شناســایی هویت متهم شدند، گفت:  در همین 
راســتا نیز هماهنگی با دستگاه قضایی برای دستگیری 
متهم انجام شــد و در نهایت کارآگاهان با اســتفاده از 
روش های میدانی موفق شــدند مســیرهای تردد متهم 
را شناســایی کرده و پس از مراقبت های شبانه روزی و 
ردزنــی، او را در مخفیگاهش دســتگیر و به اداره پنجم 

پلیس آگاهی انتقال دادند.
رئیــس پلیس آگاهی تهــران بزرگ با اشــاره به انجام 

بازرســی از محل دســتگیری متهم گفت: ماموران در 
جریان بازرســی انجام شــده از مخفیگاه متهم مقداری 

اموال مسروقه را کشف و ضبط کردند.
ولی پــور گودرزی با بیان اینکه متهــم در مقر انتظامی 
تحــت بازجویی قرار گرفت، گفت: ایــن فرد در جریان 
بازجویی های اولیه منکر حقایق شد، اما با دیدن مدارک 
و مستندات موجود نهایتا لب به اعتراف بازکرد و معترف 
شــد  که با تغییر چهره  و لباســش به شــکل زنانه در 
هنگام شــب و تاریکی هــوا در خیابان های مختلف در 
ســطح شــهر تهران تردد کرده و به عنوان مسافر سوار 
ماشین رانندگان شده است. در ادامه با استفاده از شیوه 
و شــگردهای خاص راننده را فریب داده و با استفاده از 
چاقــو آنان را به دام انداختــه و تمام اموال با ارزش این 

افراد را به سرقت برده و متواری شده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم به 
پنج فقره ســرقت با این شیوه اعتراف کرده است، گفت: 
برای متهم پرونده ای تشــکیل شده و این فرد به همراه 
پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
ادسرا شده اســت. همچنین تحقیقات در خصوص این 
پرونده و کشف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی ادامه دارد 
و افرادی که به این شــیوه مورد ســرقت قرار گرفته اند 
می توانند برای شناســایی متهم و طرح شکایت خود به 

اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.

رئیــس پلیس آگاهی تهران بــزرگ از انهدام باند هفت 
نفره ای که اعضای آن از دســتکم ۲۵۰ خودرو در شهر 

تهران سرقت کرده بودند، خبرداد.
سردار علی ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال وقوع ســرقت های ســریالی از  محتویات 
داخل خودروی شهروندان و اعلام شکایت آنان به پلیس، 
پرونده ای در این خصوص تشــکیل شده و رسیدگی به 
آن در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره بیستم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
 آنان در گام نخســت طی تحقیقــات اطلاعاتی متوجه 
شــدند که تنها در یک فقره از سرقت ها لپ تاپ، تبلت، 
وسایل شــخصی، وجه نقد به مبلغ تقریبی۷۰۰ میلیون 
تومان و ... از داخل خودروی یکی از مالباختگان سرقت 

شده است. 
وی با اشاره به انجام بازرســی میدانی از سوی ماموران 
پلیس، گفت:  درجریان بازرسی انجام شده مشخص شد 
که دو ســارق با یک دســتگاه موتورسیکلت کلیک زرد 
رنگ، طی سه نوبت به سرقت محتویات داخل خودروی 
ال ۹۰ اقدام کرده اند. در ادامه  کارآگاهان با اســتفاده از 
شیوه های نوین کشف جرم طی چندین نوبت تحقیقات 
گســترده نهایتا موفق شدند ســه تن از سارقان را مورد 
شناســایی قرار دهند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامــه داد:  در ادامه نیز هماهنگــی با مقام قضایی برای 

دستگیری متهمان انجام شــد و سه متهم در عملیاتی 
دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شــدند. این افراد در 
مقر انتظامــی تحت بازجویی قــرار گرفتند و گرچه در 
ابتدا سعی داشــتند که خود را بی گناه معرفی کنند، اما 
با مشاهده شــواهد و ادله موجود لب به اعتراف بازکرده 
و ضمن پذیرش بزه انتســابی دو نفر دیگر از همدستان 
خود را نیز معرفی کردند. ولی پور گودرزی با بیان اینکه 
دو همدســت دیگر این افراد در مخفیگاهشان در شمال 
تهران شناسایی و بازداشت شدند، گفت: ان این افراد هم 

در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند.
همچنین بررسی سوابق متهمان نشان داد که آنان دارای 
ســابقه دستگیری به اتهام سرقت هستند و پیش از این 

نیز بارها به دلیل سرقت دستگیر و روانه زندان شده اند.
وی درباره اینکه این افراد به چند فقره ســرقت اعتراف 
کردنــد، گفت: این افراد در جریــان بازجویی های انجام 
شــده به ارتــکاب ۲۵۰ فقره ســرقت محتویات داخل 
خــودرو نظیر لپ تاپ، گوشــی تلفن همــراه، وجه نقد، 
دوربین، دســتگاه پخش، آمپلی فایز، بانــد و ... اعتراف 
کردنــد که تلاش بــرای یافتن تمامــی مالباختگان در 
حال انجام است. متهمان همچنین در ادامه بازجویی ها 
به ســرقت کارت های ســوخت خودروها نیــز اعتراف 
 کردنــد و گفتند که حدود ۴۰ عدد کارت ســوخت هم 

تاکنون به سرقت برده اند.

سرقت از ۲۵۰ خودرو در تهران برای تامین هزینه موادمخدردام شبانه مرد زنانه پوش برای مسافربران مرد در تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد 

   برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷8۰۰۵۳۲8 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــي خانم ویــدا تاج زاده خبیصي به شناســنامه شــماره ۱۱۳ کدملي 
۳۱۹۹۹۲8۳۷۴ صادره شــهداد فرزند نعمت اله در ششــدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 8۳.۳ مترمربع پلاک شماره۶۳۲۱ فرعي 
از۳۹8۲ اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک ۹۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع 
در  بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خیابان اسدآبادی 
کوچه ۴۵  خریداري از مالک رسمي خانم فاطمه شیخ الاسلامی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1598826
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رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد 

برابــر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷8۰۰۹8۱۱ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم محبوبه طاهري به شناســنامه شــماره 
۲۹8۰۰۷۱۲۱8 کدملــي ۲۹8۰۰۷۱۲۱8 صادره کرمــان فرزند رضا در 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره ۱۲8 فرعي 
از۷۵  اصلــي واقع در  بخش۶ حوزه ثبــت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان شــهرک هشت بهشت کوچه ۱۳ درب ۵  سمت چپ  خریداري از 
مالک رسمي آقاي  جواد حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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مرگ ۲ تن به دلیل گازگرفتگی در حاشیه تهران
رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ دو تن درپی استنشاق گازسمی 
منوکسید کربن در شهرک صنعتی شمس آباد خبر داد. محمد اسماعیل توکلی 
در گفت وگو با ایســنا، دراین باره گفت: در ساعت ۷:۳۹ صبح امروز یک مورد 
حادثه مسمومیت با گاز منوکســید کربن به مرکز فوریت های اورژانس ۱۱۵ 
اطلاع داده شد که درپی آن عوامل اورژانس به محل حادثه واقع در کارخانه ای 
در شهرک صنعتی شمس آباد اعزام شدند. وی با اشاره به حضور تکنسین های 
اورژانس تهران در محل اظهارکرد:  با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص 
شد که پنج نفر که در یک فضای بسته داخل کارخانه مشغول استراحت بودند، 
به دلیل استنشاق گاز سمی منوکسیدکربن دچار مسمومیت شده اند. متاسفانه 
بررسی علائم حیاتی دو نفر از این افراد حاکی از آن بود که این دو نفر به دلیل 
مسمومیت و کاهش شدید سطح اکسیژن خون جان خود را از دست داده اند. 
رئیس مرکز اورژانس اســتان تهران ادامه داد: همچنین سه نفر دیگر نیز که 
دارای علائم مسمومیت بودند، خدمات درمانی اولیه را درمحل حادثه دریافت 

کرده و پس از آن برای ادامه روند درمان به بیمارستان انتقال داده شدند.

کفش های قاچاق به مقصد نرسید
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان از توقیف یک دستگاه فوتون 

حامل ۲ میلیارد و ۲8۰ میلیون ریال کفش و لوازم آرایشی قاچاق خبر داد.
 به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد حاج پروانه  ۲۹ آبان در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان در پی کسب خبری مبنی 
بر اینکه فردی با یک دستگاه کامیون اقدام به انتقال محموله قاچاق می کند، 
موضــوع را در دســتور کار خود قرار دادند. وی افــزود: ماموران پس از انجام 
اقدامات فنی و پلیسی دریافتند خودروی مذکور در مسیر مواصلاتی سمنان به 
دامغان در حال تردد است که بلافاصله اکیپ این پلیس در محور مذکور مستقر 
و در یک عملیات منسجم خودرو را شناسایی و متوقف کردند.  حاج پروانه با 
بیان اینکه راننده خــودرو فاقد هرگونه مدارک معتبر و مجوزهای قانونی بود 
و قصد انتقال محموله به شــرق کشور را داشته است، تصریح کرد: در بازرسی 
به عمل آمده از قســمت بار، تعداد ۱۶۰ جفت کفش و ۱۲۶۰ قلم انواع لوازم 

آرایشی کشف و ضبط شد.
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